℞. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem : * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo laetitiae, alleluia. ℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

BRixiam itaque, ubi domum ad sanctae Aphrae templum conduxit, reversa, novam ibi virginum societatem, sicut caelesti voce ac visione mandatum sibi fuerat, sub certa disciplina, sanctisque vivendi regulis constituit, quam sanctae Ursulae invictae Virginum ducis patrocinio ac nomine insignivit : eam vero perennem futuram morti proxima praedixit. Tandem prope septuagenaria, dives meritis evolavit in caelum sexto Kalendas Februarii anni millesimi quingentesimi et quadragésimi, cujus cadaver per ipsos triginta dies inhumatum, flexibile, ac vivo simillimum perseveravit. Demum in sanctae Aphrae templo inter ceteras, quibus illud abundat, Sanctorum reliquias repósito, plurima ad ejus sepulcrum agi statim coepere miracula : quorum fama late diffusa, non Brixiae modo, et Decentiani, sed alibi etiam vulgo coepit nuncupari Beata, ejusque imago aris imponi ; imo sanctus ipse Carolus Borromaeus non multis post annis dignam, quae

ab apostólica sede in sanctarum Virginum album referratur, Brixiae palam asservit. Cultum vero illi jamdiu a populis exhibitum, et tum locorum ordinariis probatum, tum pluribus etiam summorum Pontificum indulgentis munus, Clemens Papa decemtertius solemniter decreto ratum habuit, ac confirmavit. Eam tandem, novis miraculis rite probatis insignem, Pius Papa septimus solemniter canonizatione in Vaticana basilica peracta, die vigesima quarta Maii anno millésimo octingentesimo septimo, sanctarum Virginum catalogo ascripsit.

R. Afferentur. [148]

In iij. Nocturno, Homilia.

Saepe vos. **de Comm.** [151]

In Laud. fit Commem.

simplicis, Aña. Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus praeparavit in aeternum, alleluia. **R.** Specie tua.

Festa Junii.

DIE II. JUNII.

SS. Marcellini, Petri, atque Erasmi Martyrum.

Aña. Lux perpetua lucebit sanctis tuis Domine,

et aeternitas temporum, alleluia. **R.** Sancti et justi.

Oratio.

Deus qui nos annua beatorum Martyrum tuorum Marcellini, Petri, atque Erasmi solemnitate laetificas: praesta quaesumus, ut quorum gaudemus meritis, accedamus exemplis. Per Dominum nostrum.

Lectio ij.

Etrus exorcista Diocletiano imperatore, Romae a Sereno iudice propter christianae fidei confessionem missus in carcerem, Paulinam, Artemii, qui carceri praerat, filiam a daemone agitatum liberavit. Quo facto et parentes puellae cum tota familia, et vicinos, qui ad rei novitatem concurrerant, Jesu Christo conciliatos ad Marcellinum Presbyterum adduxit, a quo omnes baptizati sunt. Quod ubi rescivit Serenus, Petrum et Marcellinum ad se vocatos asperius objurgat, et ad verborum acerbitatem, minas ac terrores adjungit, nisi Christo renuntient. Cui cum Marcellinus christiana libertate responderet; pugnis